AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N.º 026/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas – MG, torna público que realizará

Dispensa de Licitação, com critério de julgamento menor preço, para Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de Dietas e Formulas infantis e adultas especiais para atender

a demanda da Secretaria de Saúde do Município de Couto de Magalhães de Minas/MG

O edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal

https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/licitacoes/.

Maiores Informações: (38) 99914-6970

Couto de Magalhães de Minas, 07 de maio de 2024.

Natane Tarcísia Veloso
Agente de Contratação

https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/licitacoes/